‘ Hilpels .Stein, Pegenbast Hover, Fridreich Kemenaues,
Hapnb -ven Steipach und. Baldwein Pexwinger upsre Insigel oueh;an
den: (baif . gehenks 18 einer Zenggufs der’ abgeschriebnen sech, durch
vieinsiger pet willen -der obgenanmsen Herrn. Conrad Bischafes, und
saines Qapgteh ae .Regeuspurg, uns,unéntgolten und on schaden, der
geben-ist nach Christi -Gepurd :im 1380 Jar, an des heiligen hm
ﬁnd:UrMsh'.: . .. 3.0 } 2. .
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o+ Num, DCCCGLXXY,, 1381, 14 Febr. Ex Originali .,

> Ordinatio Episcopills Statutorum & Capellanis dltaris' B. V. 'M- seu a ‘prinﬂlauriii"
B "t in' Ecclia "c’athedr.fﬁqisbon- observandorum. " - v

:» €onradus - Dei et Apostelice Sedis:gratia Epus, Hainrious des
senus, tetumque. Capitelum KEcclesie Ratispon.’ ad perpetomm rei
memoriam. Deum credimys habere propitium - et. Sanctes ejus; dum
@3, yus(per Predecessores: nostros atque pos- ad. sui ‘sunt laudem. et
gloriam. mstituta, Statutis debitis muniamus.. Sane. dudum’ per Pre-
desessores nosiros Eoclesia parochialis in Grafenchirchen pro certa
pensione, videlicet 8 tt. demeriorum monete Ratispon. Capeliano pere
petuo: aluris.%loriose Virginis Marie pro ipsius Capellani sustentatione
mncorporata, Nos ¢idem- Capellano ex certis et ratiomabilibus causis,
et potissime ad decorem et magis solempniorem executionem divind
efficii unum associavimus Presbyterum perpetuum cepellanum, pro
eujus: sustentatione: Kcolesism parochidlem in Firchenwankch ineor.
~ poravimus, prout hec ommia in litteris incorporationis hmoi plenins
continetur. ~ Nos igitur volentes - Cgpellanos. altaris supradicti pro
nunc viventes, videlicet Hainricum Se Librata, et Arnoldum Jban,
et quoslibet ipsorum  Successores deincveps infra “scripta Statuta, que
- cum matura.deliberatione. fegimus et ordinavimils, quibuslibet futu-
ris temporibus inviolabiliter observare. Primo 'vi;’elicet statuentes et
orglingntes, ut, fructus, predictarum JEcclesiarom .in (Grafenchirehen et
in Pirchenwankch, quarum .quelibet. octo librarum monete pretacte-
ipsis solvet, per eos insimul sub equalibus eorum laboribus ex ex-
‘Jeemsis congregentur et inter se -deiniceps filelitér dividantur. Item
. guod umus:unsm, alter alteram in celebramdo et cantando divinum
medm.n alteri: predisto : Soptimanpam teneat, i quo alter alteri
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' ecum duobus Scolaribus. valentibus ¢t scientibus cantare supei

' tus astare et cantare tenetur reverenter. .Item predicti duo Capel-

. lani sub ipsorum eti::::ibuc expensis -ad scolarem, 11: aliss ad pre-
dictam missam per e memorie Virum' Ulricum de Sall .est iasti-
tutus, unom etiam Scolarem teneant, -qui. duo Scolares predictos
‘duos Capellanos ‘debent et posynt juvare in cantando. Item vole.
mus,* quod. predictus Heinricus :presentias.- Chori pro ;tempore vite
sue solus teneat, ipso vero de medio sublato Capellani predicti ale
taris, quicunque' tun¢ fuerint,. easdem presemtias deinceps inter se
equaliter dividere debent, sicut ceteros ipsorum fructus. Item sta-

' tuimus et ordinavimus, quod si'ex-causa rationabilt et legitima ali-- °
quem predictorum Capellanorum ad tempus abesse contingst, idem
medio tempore, si Septimanna sua fueri; per idonenm .Presbyterum
€p-unum Scolarem valentem cantare suis sumiptibus et expensis al-

~ tari et misse deserviat supradictis; oblationes vero predicte misse -
possunt predicti Capellani inter se dividere, vel quilibet-ipsorum,

~ -que in ‘sud evenerint Septimanns, pro se integraliter refinere. Quod
#1-umu# ipsorum vel ambo in premissis aut premissoram aliquo secus
. fecerit aut fecerint, per decanum Ecclie Ratispon. qui pro tunc fue-
rit, aut Semiorem in ipsius absentia canonica monitione i

ena debita pumiatur. Insuper adiicimus statuendo, quod Scolasticus -

clesie nostre Ratispon. supradicte, qui nanc est et qui pro tempeore
fuerit, predictam missam, guando et quotiems in antda legitime va+
care ceperit, conferre-debet et potest uni dantaxat honesto ek .ido-

- meo Presbytero, qui predicte misse preesse valet pariter et prodesse.

- JEt.ut hmoi nostre titutiones et ordinationes perpetue firmita -
tis robur.- teneant, ipsas Sigilorum nostrorum-appensione duximus
roborandas. ‘Datum et actum Ratispone anno Domint 3381, in die
o Duo Sigilla Epi et sui Capituli adpendent. -

“ o

. 'Num. DCCCCLXXVL 1381 Ex Originali.
’ " Domtic damus feta sb Epo Conrado swo Capituld ergs anwiversasium suwm
) . perpetuo persgendum. . '

. Wn- Chunrat von Goiter genaden Bischof ze Regempmg,
verjehen und bechennen offerlich mit dem brief, daz wir mit wol
achtem Mut ugd mit gujem VXﬂun snser Chorbans, genannt des

rd
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Num. DCCCCLXXVHL - 1384. 25. Maii: “Ex Originall, . . :

Verkauf zweier Huben mnd einer Hofstatt wu Altencglofshelm mit Ansicherung, dea’
. lehenherrlichen Konsens biezu :u bewirken '

., Ich Jacob der Grandr, mein HLusfrau und all unser erben pur-
ger n Regenspurch verjehen und tum chunt, daz wir unser zwo:-
hub, di paid gelegen sind zu Alteneglolfshaim, deren .aine ge-,
mannt it die Siinchiogerinn, und di ander die:JReinprechtini, di